rESERVEDBLSEATALOG

RUSTFRI
SALT- &
GRUSSPREDER

MODEL

CARIJIK 170

(ARG. 2016 -->)

HAFog A/S LYNGAGER 5-11 DK-2605 BRZNDBY TLF. 43966611 FAX 43266624
reservedele@hafog.dk

www.hafog.dk



mailto:reservedele@hafog.dk
http://www.hafog.dk/

Tav 1




TAVLE 1

POS. VARENR. BEN/AEVNELSE ANTAL
1 CRJK1001 SALT-GRUS-KASSE 1
2 CRJK1002 GITTERLAG 1
3 SE TILLZG.... 1
4 CRJK1004 BOLT M8X35 RUSTFRI 1
4A | CRIK1004A M@TRIK @8MM RUSTFRI 1
5 CRJK1005 AKSELTAP 1
6 CRJK1006 FLANGELEJE FYTBKS505 2
7 CRJK1007 SE POS. 6
8 CRJK1008 M@TRIK @10MM RUSTFRI 2
9 CRJK1009 SPREDERBEN 1
10 CRJK1010 HOLDER F. SPREDERBEN 1
11 CRJK1011 BAGPLADE, SPREDERBEN 1
12 CRJK1012 BRUG CRJK1016 4
13 CRJK1013 AKSEL F. SPREDERTALLERKEN 1
14 CRJK1014 PINOLSKRUE 6X20MM RUSTFRI 1
15 CRJK1015 SPREDETALLERKEN, PLAST 1
16 CRJK1016 BOLT M6X20 RUSTFRI (M6X80) 1
16A | CRIK1016A SPANDESKIVE @6MM RUSTFRI 1
17 CRJK1017 SPJELD 1
18 CRJK1018 HOLDER F. SPJAELD 1
19 CRJK1019 BRUG CRJK1004A 2
20 CRJK1020 VINGEM@TRIK @6MM RUSTFRI 1
21 CRJK1021 HARNALESPLIT @2MM 2
22 CRJK1022 HOLDER 1
23 CRJK1023 ST@TTEBEN 1
24 CRJK1024 BAGERSTE OPHAENG 1
25 CRJK1025 BOLT M8X16 RUSTFRI 3
26 CRJK1026 SKAERM 1
27 CRJK1027 BOLT M5X16 RUSTFRI 5
28 CRJK1028 BOLT M5X25 RUSTFRI 4
29 CRJK1029 BOLT M10X35 RUSTFRI 2
30 CRJK1030 FORESTE BESLAG 2
31 CRJK1031 BOLT M8X15 RUSTFRI 4
32 CRJK1032 BOLT M10X40 RUSTFRI 2
33 CRJK1033 K/ADEHJUL 1
34 CRJK1034 K/ADESTRAMMER 1
35 CRJK1035 BOLT M12X60 RUSTFRI 1
36 CRJK1036 BRUG CRJK1006 2
37 CRJK1037 M@TRIK @10MM RUSTFRI 2
38 CRJK1038 K/ADEHJUL 1
39 CRJK1039 LASEB@SNING F. KAEDEHJUL 1
40 CRJK1040 K/DE 1/2X5/16” 1

40A | CRIK1040A SAMLELED 1/2X5/16” 1
40B | CRJK1040B FORKR@BLERLED 1/2X5/16” 1
41 CRJK1041 SKARM 1
42 CRJK1042 BOLT M5X10 RUSTFRI 3

HAFog A/S LYNGAGER 5-11

DK-2605 BR@NDBY TLF. 43966611
reservedele @hafog.dk

www.hafog.dk

FAX 43266624



mailto:reservedele@hafog.dk
http://www.hafog.dk/

NY TYPE SPREDETALLERKEN | RUSTFRIT STAL
F. SALT- OG GRUSSPREDER MODEL CARJK170

2 =[]
8 ~
.
TAVLE 1A
POS. RESERVEDELSNR. | BESKRIVELSE ANTAL
1 HMV9203111 SPREDETALLERKEN 2X@330MM RUSTFRI 1
2 HMV9203044 NAV F. SPREDETALLERKEN @88X50MM 1
3 HMV9203115 MEDBRINGER 2X53X120MM RUSTFRI 4
4 HM22077007 BOLT M6X12 RUSTFRI 4
5 HM22077025 BOLT M6X20 RUSTFRI 4
6 HM22077102 LASEM@TRIK M6 RUSTFRI 8
7 HM22077025 BOLT M6X20 RUSTFRI 1
8 HMV9203121 SPECIALSKIVE @20/@36,5X3MM RUSTFRI 1

Fa. Henrik A. Fog A/S
TIf. 43 96 66 11

Lyngager 1-11 DK - 2605 Brgndby
Fax 43 26 66 26 / 43 26 66 24 reservedele

www.hafog.dk






TAVLE 2

POS. VARENR. BENAVNELSE ANTAL
1 CRJK2001 HYDRAULIKVENTIL 1
2 CRJK2002 MEKANISK FLOW-REGULERING 2
2A | CRIK2002A EL-STYRET FLOW-REGULERING 2
3 CRJK2003 T M. PASKRUNING LIGE GENNEML@B 1
4 CRJIK2004 BANJOFORSKRUNING 2
5 CRJK2005 HYDRAULIKSLANGE 470MM (P) 1
6 CRJK2006 LIGE INDSKRUNING 12-3/8" 4
7 CRJK2007 STILBAR PASKRUNING VINKEL 12MM 8
8 CRJK2008 OLIEMOTOR OMM32 ENDEPORT AKSEL @16MM 1

8A CRJK2008A PAKNINGSSAT F. OMM32 1
9 CRJK2009 HYDRAULIKSLANGE 2100MM (D) 1
10 CRJK2010 HYDRAULIKSLANGE 2300MM (C1) 1
11 CRJK2011 OLIEMOTOR OMP160 STD. 1
11A | CRIK2011A OLIEMOTOR OMP125 LILLE SNEGL 1
12 CRJK2012 HYDRAULIKSLANGE 630MM (A) 1
13 CRJK2013 HYDRAULIKSLANGE 580MM (B) 1
14 CRJK2014 HYDRAULIKVENTIL 2-VEJS 1
15 CRJK2015 HYDRAULIKSLANGE 1600MM (C2) 1
16 CRJK2016 HYDRAULIKSLANGE 1910MM (E) 1
17 CRJK2017 PROP 1/4" 2
18 CRJK2018 LIGE INDSKRUNING 12-1/2" 9

HAFog A/S  LYNGAGER 5-11  DK-2605 BR@NDBY  TLF. 43966611

reservedele @hafog.dk
www.hafog.dk

FAX 43266624



mailto:reservedele@hafog.dk
http://www.hafog.dk/




TAVLE 3

POS. VARENR. BENAVNELSE ANTAL
1 CRJK3001 BRUG CRJK2002A 2
2 CRJK3002 LEDNING 1
3 CRJK3003 HAN-STIK 4-POLET 1
4 CRJK3004 HUN-STIK 4-POLET 1
5 CRJK3005 LEDNING 1
6 CRJK3006 HUN-STIK 6-POLET 1
7 CRJK3007 HAN-STIK 6-POLET 1

HAFog A/S LYNGAGER 5-11 DK-2605 BR@NDBY TLF. 43966611 FAX 43266624
reservedele @hafog.dk

www.hafog.dk



mailto:reservedele@hafog.dk
http://www.hafog.dk/

[
m ® | |g
- v 3
- O% 1<
: P8l | |
. L
Aﬁmmmmm
I | B 8is
| 1 ' = wmm%l
Am. O 8| = &
g JEk
»z &
] % B
EI
S
£ g
| LLj o TH
D
2 g
N -
O S|~|njoivivo|Noo|QT|N R e Eh 2 2 [©
ﬁ =

©

A
< V o / A
. ®OY- # — N\g =
8 o'lnﬂluflu---,
L

e PP —¢ NN = =5 N\

. w / omo,owmgo - —9 v/ Vﬂﬂlﬁlm V//
Y- — —o 0N\g/ /. A D)

= N /e

@ i\

(¥ ’Q )
N} Q’/\ W// /

/)
//.

Y

70\
9
\



man
Line


TAVLE 4

POS. VARENR. BENAVNELSE ANTAL
1 CRJK4001 EL-STYRING 1
2 CRJK4002 KNAP F. POTENTIOMETER 2
4 CRJIK4004 BOLT + SKIVE + M@TRIK 8
5 CRJK4005 PLADE F. EL-STYRING 1
6 CRJK4006 SOKKEL F. STYRERELZA 2
7 CRJK4007 STYRE-RELA 2
8 CRJK4008 STIK F. STYRE-RELA 2
9 CRJK4009 KONTAKT 1
10 CRJK4010 POTENTIOMETER 2
12 CRJK4012 BASNING FOR POTENTIOMETER 2
13 CRJK4013 BRUG CRJK3007 1
14 CRJK4014 BRUG CRJK3006 1

HAFog A/S  LYNGAGER 5-11  DK-2605 BR@NDBY  TLF. 43966611  FAX 43266624

reservedele @hafog.dk
www.hafog.dk



mailto:reservedele@hafog.dk
http://www.hafog.dk/

Regulering af stikforstaerker

N

. Se——
Corr min. \‘5. rr max.

Arbejdsomrade 0 Volt 14 Volt
Kost : Std. Just. Ca. 2,7 Volt Ca. 8,1 Volt
JK Saltspreder
Snegl : Std. Just. Ca. 2,7 Volt Ca. 8,1 Volt
Spreder : Std. Just. Ca. 2,7 Volt Ca. 8,1 Volt
Valseudlaegger : Std. Just. Ca. 2,7 Volt Ca. 8,1 Volt

Cyklon saltspreder : Std. Just. Ca. 2,7 Volt Ca. 8 1 Volt



Regulering af stikforstaerker

Fintuning af stikforstaerker : Ledninger monteres med Voltmeter mellem b3 + og
brun - til spole. Fig. 2.

Potentiometeret saettes p& min. = 1 corr.min., justeres efter skema.
Potentiometeret saettes pa max. = 10 corr.max., justeres efter skema.

Skru potentiometeret tilbage pa min. og kontrollér Jjusteringen ( den kan stige i
Volt).

Begge RamP saettes sé& pilen peger ind mod printplade. Fig. 1.

Fig. 1
RamP RamP Corr.max. Corr.min.
Nemmeste justering

- af kost : Samledase pa trekant bla + og brun - ledning yderst til venstre.

- af JK 170 spreder : Hunstik pa siden af motorplade, gul + 58L og brun -
~ Snegl, bla + 58R og sort - spreder.

- af valseudlaegger + cyklon : 2-polet stik ved motorplade, bla + og brun -

ledning ( pas pa kortslutning, stel pa traktor !!)

Sokkel / Spradar |

Fig. 2 aer |
Sliaingboka
e -
= ———
B [Epen | On/eff Kontekt
Sikring 7A ™
[ | [ pd
sog (|7 - | |
»_l I {2’ |
e ) {
oo/ | 0|
Snagl ge B

%' Yoltmeter




HAFog salt- og grusspreder model JK170

Ledning til Hirsmanstik
Bla +tilnr. 1

Brun —til nr. 2

Ledningsdiagram hunstik

Gul + til 58L

Brun - til 54

BIa + til 58R

Sort - til 31

Ledningsdiagram hanstik

Lang ledning Brun - til 31 - Spreder
Lang ledning BI3 + til 58R - Spreder
Kort ledning Brun - til 54 - Snegl

Kort ledning BI3 + til 58L - Snegl

SPREDER
HASTIGHED

SNEGL
HASTIGHED

g

HAFog

HAFog

HAFog



Justerings- og monteringsvejledning for styringspotmeter

SOl > Minus 12V ind

. _——— Plus 12 voltind

Sl Plus til magnetventil ud

For begge justeringer gaelder:

Justering af toppunkt Justering af nulpunkt Mod uret mere olie til motor
Std. sat til 7V Std. sat til 2,5V Med uret mindre olie til motor

. Minus til magnetventil ud

Uanset om du justerer toppunkt eller nulpunkt, vil dette have indflydelse pa den anden justering!
Du skal derfor altid kontrollere det modsatte punkt igen, og evt. korrigerer den nye indstilling.
Hvis man justerer for langt fra standard vender systemet og det bliver umuligt at male/justerer p3!
Forkert justering = under 6 volt eller over 15 volt — gd tilbage til standard!

For at komme tilbage til standard er toppunkt sat til ca. 10,4 KQ og nulpunkt er sat til ca. 6 KQ

Det nemmeste sted at male volt er ved samlestikket mellem traktor og redskab, sa vent med at monterer

stikket til du er faerdig med at justerer redskabet.

HAFog HAFog

HAFog



00-2200ERM
R )
wag

DEI [ L e
20021062 | @

 HO3uavo™

Bejsag

lapaidg yr

L1 9 €F €Y xed4 -

1L 9996 £F YIL

Japutaacy /v sbuey

-

€0

10-2200EPMr ubay

Zzo0spyr uba)



2 3 4 7 8 9 | 10 11 12
B "
C
PARTS LIST
ITEM QTY PART NUMBER DESCRIPTION D
1 1 180-17-06
2 1 180-200
3 1 180-100
4 1 180-17-01
5 1 180-17-02
6 6 Facetskive ©@6,4-A4 E
7 2 Ldsemgtrik M8-A4
8 3 Ldsemgtrik M6-A4
e 9 3 Saetskrue M6x20-A4 B
e 10 4 Facetskive @8,5-A4
e e e 11 2 Seetskrue M8x25-A4
12 4 |Seetskrue M10x25- A4 F
13 10 Facetskive @10,2 -A4
14 6 Lasemgtrik M10-A4
15 1 MK8x25-A4
This drawing is the intellectual
property of Nordheat A/S and Scale Date: Init:
may not be shown to third
e (Q8) KURT JENSEN" 1.1 s oo S
A3 Approved
Drg. No: |
Kistsaet for Multispreder CARIK172.idw
| //’\\ Revision:
— © H
2 3 4 7/ | 8 9 10 11 12




11

Materiale.: 2x50x130 AISI304 2B

This drawing is the intellectual .
property of Nordheat A/S and Scale Date: Init:
may not be shown to third &
parties without our KURT JENSEN™1 .1 .created |09-10-2015 llars
permission. mas kinfabridk * -
A4 Approved
Drg. No:
180-17-01.idw
| Revision:
3 | 4 5 | 6 7 | 8 9 | 10 [ 11 | 12




11

Materiale.: 2x50x124 AISI304 2B

This drawing is the intellectual

property of Nordheat A/S and

may not be shown to third

parties without our KURT JENSEN®™
permission. mas kinfabridk

Scale Date:

Init:

1:1 :Cteated 09-10-2015

lars

Ad Approved

o
N

Drg. No:
180-17-02.idw

Revision:

3 | 4 5 | 6 7 | 8

11

12




8 10 11 12
PARTS LIST
ITEM QTY PART NUMBER DESCRIPTION

1 1 180-17-03

2 2 180-17-05

3 1 180-17-04

4 2 M10x50 Bolt uden

hovedet A2

This drawing is the intellectual
property of Nordheat A/S and Scale Date: Init:

may not be shown to third

kbl 1:1 ;Q@ecBted |07-10-2015 lars
A3 Approved
Drg. No:
180-17-06.idw
| //Y\\ Revision:
— &
| 8 10 11 12




2 [ 3 | 4 | 5 | 6 7 1 8 [ 9 [ 10 | 11 [ 12
A
B
C
D
E
F
Materiale.: AISI304
Overfladebehandling.: Bejdset B
PARTS LIST
ITEM QTY PART NUMBER DESCRIPTION
1 1 180-101 Aksel @25 Ig 970
2 8 180-102 G
= 3 1 180-103
N Te nln is drawing i in u
y g g ;?osp:r‘?y ofgl\lcswtt?f‘featt eAI}‘;c:n(ail Scale Date: Init:
may not be shown to third i
@ KURT JENSEN" 1.1 qesea 06102015 s -
A3 | Approved
Drg. No:
180-100.idw
| //’\\ Revision: H
— @
2 | 3 | 4 | 5 | 6 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12




1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12
PARTS LIST
ITEM QTY PART NUMBER DESCRIPTION
i 1 1 |180-201 Aksel @25 Ig 1090
Ny Tegning 2 9 180-202 Snegleving @90/25x3
S=100
3 2 180-203 Delt Sneglevinding
@90/25x3 S = 100
This drawing is the intellectual
property of Nordheat A/S and Scale Date: Init:
may not be shown to third S
KURT JENSEN® 1. 1:sene 10201 s
A3 Approved
Drg. No:
180-200.idw
| //’\\ Revision:
— @
1 2 3 4 5 6 7/ | 8 10 11 12




	Carraro rustfri salt- & grusspreder (CARJK172)
	01 forside rustfri salt- & grusspreder
	02 hovedtegning el reservedel
	03 reservedelsliste JK tavle 1
	04 reservedelsliste JK tavle 1a
	DANSK

	05 tavle 2
	06 reservedelsliste JK tavle 2
	07 tavle 3
	08 reservedelsliste JK tavle 3
	09 CARJK170-50-1
	Untitled

	10 reservedelsliste JK tavle 4
	11 Regulering af stikforstærker
	12 HAFog salt- og grusspreder model JK170
	HAFog salt- og grusspreder model JK170
	Justerings- og monteringsvejledning for styringspotmeter

	13 ophæng

	Carraro rustfri salt- & grusspreder (CARJK172) - 2
	180-17-01
	180-17-02
	180-17-06_
	180-100
	180-200
	CARJK172




